Q/fíconi<^^iai de (^d>
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mali: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenáho^
Na 26« SESSÃO ORDÍNÁRIA

Realizada eijH7/Ü8/2016

ISRm FRANCISCO DE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 866/2016

Reitera pedido feito através da Indicação n®
824/2016, solicitando limpeza na tubulação de

águas fluviais de um trecho da Estrada da Seirinha

do Carmo.

Excelentíssimo Senhor Presidente.

. O Vereador que. esta subscreve INDICA .'ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao .setor competente, visando
executar limpeza na tubulação de águas pluviais de um trecho da Estrada Serrinha do
Carmo, conforme foto anexa.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, para atender

aos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para reivindicar
providências junto ao Executivo para solucionar os problemas de falta de manutenção

• na tubulação das águas pluviais, que por ocasião das chuvas, o local fica alagado e
sem condições de tráfego.

Saia das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

09 de agoste-de^ifS,-...^^^

ETELVINO NOGUm
Vereactbr

PROTOCOLO N' CETSR 09/08/2016 -14:59:41 04425/2015
/CC0

Leitura em Plenário^
Na 24a SESSÃO '̂ RIA

Realizada eroi^ 16

ISRAEL FRANOSCO DE OLIVBRA
.2° Secretário' ,

INDICAÇÃO N° 824/2016

Reitera pedido feito através da Indicação n° 752/2016,
solicitando limpeza na tubulação de águas fluviais de

um trecho da Estrada da Serrínha do Carmo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelen

tíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar

jimpeza natubulação de águas pluviais de um trecho da Estrada Sérrinha do Carmo, con
forme foto anexa. •

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária,' para atender aos

moradores locais, os quais procuraram este Vereador para reivindicar providências junto
ao Executivo para solucionar os problemas de falta de manutenção na tubulação das á-
guas pluviais, que por ocasião das chuvas, olocal fica alagado e sem condições de tráfe-
go- •• , ^ . ; _ • •

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 27

• de julho de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 27/07/2016- 14:58:41 04241/2016
/CCG